

---

日本KFCホールディングス株式会社

# 決算参考資料



---

2025年3月期(第56期)第1四半期

## 参考資料-1

KFCチェーン  
第56期第1四半期実績

		第52期Q1累計実績 2020年4月～ 2020年6月	第53期Q1累計実績 2021年4月～ 2021年6月	第54期Q1累計実績 2022年4月～ 2022年6月	第55期Q1累計実績 2023年4月～ 2023年6月	<b>第56期Q1累計実績 2024年4月～ 2024年6月</b>	第55期通期実績 2023年4月～ 2024年3月
		百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	直営店	8,699 (+558)	9,778 (+1,078)	9,249 (△528)	10,836 (+1,586)	<b>10,825 (△10)</b>	49,494 ---
	フランチャイズ <sup>1</sup> 店	23,335 (+3,082)	24,702 (+1,366)	24,378 (△323)	27,452 (+3,074)	<b>27,624 (+171)</b>	126,553 ---
	計	32,035 (+3,641)	34,480 (+2,445)	33,628 (△851)	38,289 (+4,660)	<b>38,449 (+160)</b>	176,048 ---
期末 店舗数	直営店	305 (±0)	303 (△2)	308 (+5)	307 (△1)	<b>303 (△4)</b>	309 ---
	フランチャイズ <sup>1</sup> 店	826 (△1)	841 (+15)	875 (+34)	899 (+24)	<b>941 (+42)</b>	923 ---
	計	1,131 (△1)	1,144 (+13)	1,183 (+39)	1,206 (+23)	<b>1,244 (+38)</b>	1,232 ---

## 参考資料-2

KFCチェーン  
第56期既存店平均月次売上高前年比

(金額:単位未満四捨五入)

	2024年										2025年			
	4月	5月	6月	7月	8月	9月	Q2 平均	10月	11月	12月	1月	2月	3月	通期 平均
直営店														
金額 (千円)	11,928	12,355	13,065											
前年比 (%)	90.1%	99.0%	107.1%											
フランチャイズ店														
金額 (千円)	9,306	9,890	10,659											
前年比 (%)	88.0%	100.1%	108.6%											
全店														
金額 (千円)	9,941	10,485	11,233											
前年比 (%)	88.6%	99.8%	108.2%											

\* 既存店は、13ヶ月以上営業している店舗を対象として算出しております。  
\* 曜日祝日換算及び閏年換算はしていません。

## 参考資料-3

日本KFCホールディングス株式会社  
第56期連結経営成績

	第52期Q1累計実績 2020年4月～ 2020年6月	第53期Q1累計実績 2021年4月～ 2021年6月	第54期Q1累計実績 2022年4月～ 2022年6月	第55期Q1累計実績 2023年4月～ 2023年6月	<b>第56期Q1累計実績 2024年4月～ 2024年6月</b>	第55期通期実績 2023年4月～ 2024年3月
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	19,762 (+2,045)	22,055 (+2,292)	21,393 (△661)	24,385 (+2,991)	23,827 (△557)	110,685 ---
営業利益	1,289 (+338)	1,431 (+141)	21 (△1,409)	805 (+783)	220 (△584)	5,862 ---
経常利益	545 (△494)	2,200 (+1,655)	277 (△1,923)	820 (+543)	232 (△588)	6,707 ---
四半期(当期)純利益	82 (△618)	1,326 (+1,243)	171 (△1,155)	532 (+360)	357 (△175)	4,332 ---